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DerepabHOE rocy1apcTBeHHOE 010/15KeTHOE 00pa3oBaTe/bHOE YUpeKIeHUue BbICIIero 00pa3oBaHus
«Hmuxeropoackuii rocy1apcTBeHHbIi JUHrBUCTHYecKHii yHuBepeuTeT uM. H.A. /loGpo.r060Bax»

l_leHTp TECTUPOBAHUS MHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe3ysbTaThl 9K3aMeHa N0 PYCCKOMY 3BIKY KaK HHOCTPaAHHOMY, HcTopuu Poceun n ocHoBaM 3akoHonaTebcTBa Poccuiickoii denepanuu Ha ypoBHe,

COOTBETCTBYIOIIEM 1Ie/IH 0JIyYeHNsl paspelienusi Ha padoTy MM naTenTa

DAMUTUA

AbyBaxx0608/ABDUVAKHKHOBOV

Abyxa660pos/ABDUJABBOROV

Amnkanos/ ALITANOV

Anunes/ALIYEV

AxmenoB/ AHMADOV

JxaBanos/JAVADOV

Kypaes/JURAYEV

Saiianauazona/ZAINIDINZODA

Hcmonno/ISMOILOV

Kemnxaes/KENJAYEV

KyBatoB/QUVATOV

Maxammaio06/MAKHAMMADOV

MenukoB/MELIKOV

Myxammaako6uros/ MUKHAMMADKOBILOV

Canoiinnao/SALOYIDINOV

Comxos/SOLIHOV

Typaes/TURAEV

XacanosB/KHASANOV

27.05.2025 B 13.00
HMMsI/OTYECTBO

Abnypayd Abaymxanonosna/ABDURAUF

Asuzbex Tommmynar yrimu/AZIZBEK
TOSHPULAT UGLI

Hamur Madu ornsl/NAMIG

Caxui Cydsa orms/SAHIL

Huzamu Opyok ornsl/NIZAMI

Postn Mukappam orinel/ROY AL

Dapxomkon Xacan6oesna/FARHODJON
KHASANBOEVICH

No6onynnox /IBODULLOH

Pysumypon Hopmyxamman
yrim/RUZIMUROD NORMUKHAMMAD
UGLI

Ymumxon A6ayBaxotxonosnd/UMIDJON
ABDUVAKHOBJONOVICH

JlxaMomuaIuH
Xaitpunuaosud/JAMOLIDDIN

Capnop6ek Xaiipymio yrin/SARDORBEK
KHAYRULLO UGLI

baxpumua Myponymnoesny/BAKHRIDIN

Xoxumypon A6xynooku yrmu/KHOJIMUROD
ABDULBOKI UGLI

Coauk Tanrarapoud/SADIK
TANGATAROVICH

Abnymanon ['ynomosna/ABDUMANON

Nuomxon N6oaysta yrmn/INOMION
IBODULLA UGLI

KyBonubex dapxomKon
yrm/KUVONCHBEK FARHODJON UGLI

JAATA
POXKIEHMS

23.02.1997

10.08.2002

31.03.1981

28.04.1997

02.09.1992

26.02.1992

03.06.1981

11.05.2002

12.03.1992

20.03.1990

03.12.1993

11.09.2000

25.02.1988

25.06.1992

31.01.1979

01.06.1971

14.12.2001

17.05.2004

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
L/ TIOJYIEHNUsI pa3peleHus Ha paboTy
WM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LI [OTYYEHHS
paspeleHus Ha paboTy WK MaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJIM TOJIY4EHHMsI Pa3pelIeH s Ha paboTy
MY TIaTEeHTA
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM [OJTY4eHHUSI PaspeLeHus Ha paboTy
WJIF I[TaTCHTa
CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJI TIOJIY4EHHMsI Pa3pelIeH s Ha paboTy
MY TIaTEeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYEHHS
paspereHus Ha paboTy WK MaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOILIEM
LIEJIN TONTY4EHHMS pa3pelIeH s Ha paboTy
WM TIaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYEHHS
paspereHus Ha paboTy WK MaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOILIEM
LIEJIN TOJTY4EHHMS Pa3pelIeH s Ha paboTy
WM TIaTeHTa
CnpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIM TIOJTy4CHHUsI paspelieHnst Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHus Ha paboTy MM aTeHTa

CripaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3peneH s Ha paboTy
HWJIM ITaTCHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IIEJTH TIONTYYEHHs pa3perieHus Ha paboTty
WITH TIATEHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
HJIF ITaTCHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTH MOTyUCHHS
paspelrneHns Ha paboTy WM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM LIEJIH MOJTYYECHUA
paspelieHus Ha paboTy MM MaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM LEJH MOTyUCHHS
paspelrneHns Ha paboTy WM IaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsl pa3peNIeH s Ha paboTy
MM TIATEHTA



